
D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE PEDRA BELA

 ANO IV - EDIÇÃO nº 638 WWW.PEDRABELA.SP.GOV.BR TERÇA FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2021

EXPEDIÇÃO

Conforme Lei Municipal nº 581, de 11 de abril de 2018

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Pedra Bela, veiculado
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das
entidades da Administração Direta e Indireta deste Município,
sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo
conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Pedra Bela poderão ser
consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço
eletrônico:

www.pedrabela.sp.gov.br

EXPEDIÇÃO

Prefeitura Municipal de Pedra Bela 

CNPJ 45.290.426/0001-65

Rua Bernardino de Lima Paes, 45 Telefone: (11) 4037-1277

Site: www.pedrabela.sp.gov.br

Câmara Municipal de Pedra Bela

CNPJ 00.136.452/0001-03

Rua Bernardino de Lima Paes, 45

Telefone: (11) 4037-1388

Site: www.camarapedrabela.sp.gov.br

SUMÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA ..................................... 2
CONCURSOS PÚBLICOS/PROCESSOS SELETIVOS ............................... 2

RESULTADO DOS APROVADOS ............................................................... 2
CONVOCAÇÕES DIVERSAS .................................................................... 3

LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................. 4
HOMOLOGAÇÃO .................................................................................. 4
PREGÃO ............................................................................................ 8
AVISO DE ABERTURA DO CERTAME ....................................................... 28

www.diofici.com.br                              Página 1 de 28

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 638 - TERÇA FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

CONCURSOS PÚBLICOS/PROCESSOS SELETIVOS

RESULTADO DOS APROVADOS

CÓDIGO LOCALIZADOR: 6SR1YFQCD4

www.diofici.com.br                              Página 2 de 28

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 638 - TERÇA FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2021

CONVOCAÇÕES DIVERSAS

CÓDIGO LOCALIZADOR: 6P8HT1BSJW

www.diofici.com.br                              Página 3 de 28

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 638 - TERÇA FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2021

LICITAÇÕES E CONTRATOS

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO PP 29/2021

CÓDIGO LOCALIZADOR: ZLCX8QPQB4

www.diofici.com.br                              Página 4 de 28

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 638 - TERÇA FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2021

HOMOLOGAÇÃO PP 30/2021

www.diofici.com.br                              Página 5 de 28

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 638 - TERÇA FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2021

CÓDIGO LOCALIZADOR: 8E65WKTDUO

www.diofici.com.br                              Página 6 de 28

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 638 - TERÇA FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2021

HOMOLOGAÇÃO PP 34/2021

CÓDIGO LOCALIZADOR: PGDQPH3X9P

www.diofici.com.br                              Página 7 de 28

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 638 - TERÇA FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2021

PREGÃO

PP 29/2021

www.diofici.com.br                              Página 8 de 28

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 638 - TERÇA FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2021

www.diofici.com.br                              Página 9 de 28

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 638 - TERÇA FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2021

www.diofici.com.br                             Página 10 de 28

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 638 - TERÇA FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2021

CÓDIGO LOCALIZADOR: 27RF25WZ35

www.diofici.com.br                             Página 11 de 28

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 638 - TERÇA FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2021

PP 30/2021

www.diofici.com.br                             Página 12 de 28

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 638 - TERÇA FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2021

www.diofici.com.br                             Página 13 de 28

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 638 - TERÇA FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2021

www.diofici.com.br                             Página 14 de 28

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 638 - TERÇA FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2021

www.diofici.com.br                             Página 15 de 28

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 638 - TERÇA FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2021

www.diofici.com.br                             Página 16 de 28

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 638 - TERÇA FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2021

www.diofici.com.br                             Página 17 de 28

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 638 - TERÇA FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2021

www.diofici.com.br                             Página 18 de 28

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 638 - TERÇA FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2021

CÓDIGO LOCALIZADOR: FFCYFUT20A

www.diofici.com.br                             Página 19 de 28

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 638 - TERÇA FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2021

PP 34/2021

www.diofici.com.br                             Página 20 de 28

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 638 - TERÇA FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2021

www.diofici.com.br                             Página 21 de 28

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 638 - TERÇA FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2021

www.diofici.com.br                             Página 22 de 28

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 638 - TERÇA FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2021

www.diofici.com.br                             Página 23 de 28

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 638 - TERÇA FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2021

www.diofici.com.br                             Página 24 de 28

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 638 - TERÇA FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2021

www.diofici.com.br                             Página 25 de 28

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 638 - TERÇA FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2021

www.diofici.com.br                             Página 26 de 28

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 638 - TERÇA FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2021

CÓDIGO LOCALIZADOR: IX0QWFQNEH

www.diofici.com.br                             Página 27 de 28

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 638 - TERÇA FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2021

AVISO DE ABERTURA DO CERTAME

AVISO DE LICITAÇÃO

Está aberto no setor de licitações Processo Administrativo nº
74/2021. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2021 - Referente a:
CONTRATAÇÃO DE SEGURO PARA VEÍCULOS DA FROTA
DO MUNICÍPIO DE PEDRA BELA; RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: Das 12:00 do dia 31/05/2021 às 08:00 horas do
dia 17/06/2021. ABERTURA E JULGAMENTO DAS
PROPOSTAS: Das 08:15 do dia 17/06/2021 às 09:00 horas do
dia 17/06/2021. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:
às 09h30Min do dia 17/06/2021. LOCAL: www.bll.org.br - Acesso
Identificado. Informações: www.pedrabela.sp.gov.br /
(11)4037-1277 - R.119 / pedrabelalicitacoes@gmail.com.

Álvaro Jesiel de Lima

Prefeito Municipal

CÓDIGO LOCALIZADOR: EBGNB2HM9O

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.diofici.com.br                             Página 28 de 28

http://www.diofici.com.br
http://www.tcpdf.org

	INDEX
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA
	CONCURSOS PÚBLICOS/PROCESSOS SELETIVOS
	RESULTADO DOS APROVADOS
	CONVOCAÇÕES DIVERSAS

	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	HOMOLOGAÇÃO
	PREGÃO
	AVISO DE ABERTURA DO CERTAME



		2021-06-01T11:47:01+0000




